l.ongdrinks

Flying Hirsch 10.-
Jagermeister & Red Bull Energy Drink

Vodka Red Bull 13.-
Vodka Trojka & Red Bull Energy Drink

Vodka Lemon 13.-
Vodka & Organics Bitter Lemon

Gin Tonic 13.-
Gin & Organics Tonic Water

Crystal Gin Tonic 15.-
Crystal Gin (Rugenbrau) & Organics Tonic Water

Cuba Libre 14.-
Havana Club (3 afios) & Coca-Cola

Whisky Cola 13.-

Ballantine’s Whisky & Cola

Alkoholfreic 1.ongdrinks

Gin Tonic alkoholfrei 1.-

Jsotta Senza Bianco 7.-
Alkoholfreier Vermouth

ApCro

Aperol Spritz 11.-
Aperol, Prosecco, Soda, frische Minze

Prosecco 1dl 9.-
Gespritzter Weisswein 7.50
Slss/sauer

Moét & Chandon 3,75dl 51.-

American Hol-Dogs

Chias-Dog 14.-
Schweinswurst, Relishsauce, Coleslaw,
Rostzwiebeln, geriebener Grindelwalder Bergkase

Kraut-Dog 14.-
Schweinswurst, Relishsauce, Sauerkraut,

Coleslaw, Rostzwiebeln

Chili-Dog 14.-
Schweinswurst, Relishsauce, Chili con Carne,
Rostzwiebeln, geriebener Grindelwalder Bergkéase
Hot-Dog 6.—-
Wienerli nach Wahl mit Mayo, Ketchup oder Senf

Portion Pommes 1.-
mit Scheidegg-Krautersalz

Alle Preise in CHF und inkl. gesetzlicher MwSt.

Wir verkaufen Wein und Bier an alle ab 16 Jahren, Alcopops
und Spirituosen an alle ab 18 Jahren. Mitarbeitende sind
verpflichtet, einen Ausweis zu kontrollieren.

Uber allergene Inhaltsstoffe informieren Sie unsere
Servicemitarbeitenden gerne.

Backwaren hergestellt in der Schweiz,
ansonsten gekennzeichnet

Bitte bewerten Sie uns:

Angcbol
HUTTE

Gerne bedienen wir Sie an der Bar



Warme Gelranke

Kaffee /Schale/Espresso
Cappuccino

Punsch
Ovomaltine/Schoggi
Schoggi Melange

Kaffee Melange

Latte macchiato
Doppelter Espresso

Tee
Schwarztee, Pfefferminztee, Hagebuttentee

Warme Gelranke
mil Schuss

Jagertee

Kaffee Fertig / Kaffee Luz
Kaffee Baileys mit Rahm
Schimli Pfliimli

Tee mit Rum

Froschli
Miinzen-Zwetschgen
Holdrio

Schoggi Baileys mit Rahm
Lumumba

Gliihwein

Gliihbier

Apple Ginger

Santa’s Punsch

4.80
5.80

5.-

6.50
6.30
6.30
5.80
4.80

7-
9.50
9.50
7-
7.-
7-

9.50
9.50
7-

8.50
8.50
8.50

Softdrinks

Coca-Cola, Coca-Cola Zero,
Sprite, Fanta, Apfelschorle,
Siissmost, Eistee,
Rivellarot/blau,
Gletscherwasser mit/ohne

Coca-Cola, offen

Organics by Red Bull

Organics Bitter Lemon
Organics Ginger Ale

Organics Tonic Water

Fnergy Drinks

Red Bull Energy
Red Bull Energy sugarfree

Red Bull Energy seasonal Edition

5dl

3di

2,5dl
2,5dl
2,5dl

2,5dl
2,5dl
2,5dl

5.90

4.80

5.90
5.90
5.90

5.90
5.90
5.90

Flaschenbicr

Rugenbrau Spezial 5,2% vol.
Rugenbrau Amber 5,2% vol.
Rugenbrau Zwickel 4,8% vol.
Rugenbrau alkoholfrei
Rugenbrau Lager, Dose 4,8% vol.
Erdinger Weissbier 5,3% vol.

Erdinger Weissbier alkoholfrei

Flaschenweine

Petite Arvine
Hospices de Salquenen
Adrian & Diego Mathier, Salgesch

Twanner

Pinot Noir Le Préféré

Shols

Jagermeister 35% vol.
Tschinscha Ginger Liqueur 25% vol.

Trojka Vodka 18 % vol.
Griin/Rot/Orange/Pink

Appenzeller 29% vol.

Kleiner Feigling 20% vol.
Tequila, José Cuervo 3s8% vol.
Heuschnaps 25% vol.

Saurer Apfel 16 % vol.

Ski Line (6 Shots a 2cl)

3,3dl
3,3dl
3,3dl
3,3dl
5dl
5dl
5dl

5dl

1dl
5dl

1dl
5dl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

5.50
6.50
6.50
4.90
6.50
8.50
8.50

38.-

6.50
32.50

35.-



